



OAİB
ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ

OAİB'DE BU AY

EYLÜL 2016



Değişen Dünyaya Yenilikçi Bir Dokunuş...



Un Ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Wofex 2016 Fuarı'nda

Un ihracatında dünya lideri olan Türkiye, bu yıl dördüncü defa katıldığı "WOFEX Fuarı"nda ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Filipinler'in Manila kentinde 03-06 Ağustos 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen ve bu yıl 16.'sı düzenlenen WOFEX-World Food Expo 2016 Fuarı'na Türkiye başta olmak ABD, Avustralya, Çin, Endonezya, Filipinler...

DEVAM



Demir Sektörü Interbuild South Africa 2016 Fuarı'daydı

17-20 Ağustos 2016 tarihleri arasında Expo Center Nasrec'de düzenlenen "Interbuild South Africa Fuarı", dünyanın en büyük inşaat ve inşaat malzemeleri fuarlarından biridir...

DEVAM



İsib Yönetim Kurulu, İklimlendirme Sektörü Dernekleri ile Yaşanan Son Olayları Değerlendirdi

Geleneksel olarak her yıl İSİB tarafından organize edilen sektör buluşması bu yıl 04.08.2016 tarihinde İstanbul Lazzoni Hotel'de gerçekleşti. Geleneksel olarak her yıl İSİB tarafından organize...

DEVAM



TİM'in organizasyonu ile Cumhurbaşkanı ve Başbakanı Ziyaret

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin organizasyonu ile 10 Ağustos 2016 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin katılımıyla Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ile Başbakan Sayın Binali YILDIRIM makamlarında ziyaret edildi.



Koordinatör Başkanımız Rekabet Kurumu'nu Ziyaret Etti

OAİB Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN, 11 Ağustos 2016 tarihinde Rekabet Kurumu Başkanı Prof.Dr. Ömer TORLAK'ı makamında ziyaret etti.



Interactive Media Awards(IMA)'dan Utg Web Sitesine İki Büyük Ödül

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Web Sitesi Merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan Interactive Media Awards(IMA) ödül organizasyonundan...

DEVAM



Un Ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu "Gana 1. Türk İhraç Ürünleri" Fuarı'nda

Gana'nın Akra şehrinde 24-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında düzenlenen ve Türkiye'den 51 firmanın katılım gerçekleştirdiği Gana 1.Türk İhraç Ürünleri Fuarı'na Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu ilk kez katılım gerçekleştirdi.

Milli katılım organizasyonu İstanbul Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen fuarın açılış törenine Gana Ticaret Bakanı, Gana Toprak ve Doğal Kaynaklar Bakanı, Gana Ticaret Odası Başkanı katıldı.

DEVAM